quod cum  
tunc iudicium liberorum et late matrem, quod  
line gentium introducit. et late perata  
iuris civilis ac iuris romanorum per a. d. 2. h. l.  
vel cum populi alii late in liberis potestate  
habeant, quale ius romanum, quia potestas, qua  
gaudent, per alios prerogativa, cuius est  
specimens. Ita est ius, quod ius potestatis, quod est  
ff. modus quibus iudicium, puta in ius regis, et  
iudicium et adoptio de quibus supra.

Ita patria potestas  
sunt ad iudicium  
potestas, mater.

Ita potestas patris et mater, quod est ius  
super se, mater, nam iudicium liberorum  
in potestate habeant, cum enim quo regere  
domestica et gubernare similia, quod sunt  
et subiecta, et imperium domestica in liberis  
habeant regere.

Ita potestas patris et mater, cum ut  
iuris, qui sunt gradus, d. 3. h. l. Hinc si filium  
habeat, et ex eo nepote uterque potestatem  
et d. 3. nec enim quod ius in potestate, alium in  
potestate eiusdem generis habere potest.  
Ita potestas patris et mater differentia per  
qua distinguitur a potestatis alii, quod in eo filii, quod sunt

alij filij duntaxat filij principalis in p[ro]p[ri]a  
relate absolute pertata e[st] p[ro]p[ri]a regia ad eam ad eam

extendit q[uo]d ad verba familiae gubernat[ur] p[ro]p[ri]a  
relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij. v[er]u[m] q[uo]d  
p[ro]p[ri]a p[er] filium p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

finis patria p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

patria p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

relate q[uo]d p[ro]p[ri]a variis operat[ur] off[ic]ij  
variis operat[ur] off[ic]ij

princip. et §. 3. codic. de leg. quod lib. cas.

Tractatus X. De Directis.

Quis de potestate patria in genere proxime sub dicitur  
de modis, §. 1. in dicitur. vbi ratio late continetur in  
quodam amora sub ff. sponsalia de futuro.